
 
 

ZARZĄDZENIE NR 336/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie miasta w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz jednostek oświatowych w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2823



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 336/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 448 448,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 448 448,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 21 338 311,00 20 528 170,00 20 042 882,00 15 395 288,00 4 647 594,00 0,00 405 240,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 21 338 311,00 20 528 170,00 20 041 882,00 15 394 288,00 4 647 594,00 0,00 406 240,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 673 571,00 19 863 430,00 19 718 182,00 15 395 288,00 4 322 894,00 0,00 65 200,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 20 673 571,00 19 863 430,00 19 717 182,00 15 394 288,00 4 322 894,00 0,00 66 200,00 80 048,00 0,00 0,00 810 141,00 810 141,00 660 141,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 892 646,41 88 245 369,41 81 249 264,95 65 286 649,95 15 962 615,00 6 084 105,05 354 324,00 557 675,41 0,00 0,00 647 277,00 647 277,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 008,00 -52 008,00 -36 914,00 -21 914,00 -15 000,00 0,00 0,00 -15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 008,00 52 008,00 36 914,00 2 214,00 34 700,00 0,00 0,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 88 892 646,41 88 245 369,41 81 249 264,95 65 266 949,95 15 982 315,00 6 084 105,05 354 324,00 557 675,41 0,00 0,00 647 277,00 647 277,00 58 665,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 519 419,09 46 413 007,09 46 205 151,09 39 151 833,09 7 053 318,00 12 803,00 195 053,00 0,00 0,00 0,00 106 412,00 106 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 148,00 -21 148,00 -21 148,00 -21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 914,00 17 914,00 17 914,00 2 214,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 46 516 185,09 46 409 773,09 46 201 917,09 39 132 899,09 7 069 018,00 12 803,00 195 053,00 0,00 0,00 0,00 106 412,00 106 412,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2823



przed 
zmianą 4 083 884,00 4 064 284,00 4 051 042,00 1 988 915,00 2 062 127,00 0,00 13 242,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -766,00 -766,00 -766,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 087 118,00 4 067 518,00 4 054 276,00 1 988 149,00 2 066 127,00 0,00 13 242,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 691 066,00 3 691 066,00 724 994,00 576 304,00 148 690,00 2 966 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 3 691 066,00 3 691 066,00 724 994,00 576 304,00 148 690,00 2 966 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 831 870,41 773 205,41 135 530,00 6 000,00 129 530,00 0,00 80 000,00 557 675,41 0,00 0,00 58 665,00 58 665,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 094,00 -15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 094,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 831 870,41 773 205,41 135 530,00 6 000,00 129 530,00 0,00 80 000,00 557 675,41 0,00 0,00 58 665,00 58 665,00 58 665,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 568 283,00 1 468 283,00 781 283,00 272 409,00 508 874,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 568 283,00 1 468 283,00 781 283,00 272 409,00 508 874,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
przed 
zmianą 30 260,00 30 260,00 30 260,00 0,00 30 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149  Programy polityki 

zdrowotnej 
po zmianach 30 260,00 30 260,00 30 260,00 0,00 30 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 502 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293 854,12 7 458 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 32 502 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293 854,12 7 458 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 
przed 
zmianą 1 172 791,00 1 172 791,00 1 172 791,00 0,00 1 172 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 1 162 791,00 1 162 791,00 1 162 791,00 0,00 1 162 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 628 212,12 1 506 000,00 1 506 000,00 0,00 1 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 212,12 1 122 212,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 653 212,12 1 531 000,00 1 531 000,00 0,00 1 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 212,12 1 122 212,12 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 534 851,00 2 699 603,00 2 699 603,00 15 000,00 2 684 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 
zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 0,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 6 519 851,00 2 684 603,00 2 684 603,00 15 000,00 2 669 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 0,00 0,00 0,00 3 835 248,00 
przed 
zmianą 221 647 147,51 176 747 654,41 148 705 271,95 89 056 404,95 59 648 867,00 14 634 838,05 5 569 287,50 1 238 256,91 0,00 6 600 000,00 44 899 493,10 39 262 745,10 3 128 648,00 0,00 5 636 748,00 
zmniejszenie -82 308,00 -82 308,00 -67 214,00 -22 914,00 -44 300,00 0,00 0,00 -15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 308,00 82 308,00 66 214,00 2 214,00 64 000,00 0,00 1 000,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 221 647 147,51 176 747 654,41 148 704 271,95 89 035 704,95 59 668 567,00 14 634 838,05 5 570 287,50 1 238 256,91 0,00 6 600 000,00 44 899 493,10 39 262 745,10 3 128 648,00 0,00 5 636 748,00 

                   

                   

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2823



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 20 691 870,74 20 691 870,74 4 866 302,23 3 963 549,44 902 752,79 76 154,00 15 749 414,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 691 870,74 20 691 870,74 4 866 302,23 3 963 549,44 902 752,79 76 154,00 15 749 414,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2823



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 336/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 października 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 22 134 894,29 0,00 22 134 894,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 673 571,00 0,00 20 673 571,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (SM) 65 200,00 1 000,00 66 200,00 

   Własne 65 200,00 1 000,00 66 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (GP) 240 200,00 -1 000,00 239 200,00 
   Własne 240 200,00 -1 000,00 239 200,00 

801   Oświata i wychowanie 12 596 840,72 40 938,00 12 637 778,72 
 80101  Szkoły podstawowe 4 054 432,09 40 938,00 4 095 370,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 774,00 -18 155,00 483 619,00 
   Własne 501 774,00 -18 155,00 483 619,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ESiSS) 0,00 500,00 500,00 
   Własne, z tego: 0,00 500,00 500,00 
   ZS-P1_1738 0,00 300,00 300,00 
   SP9_1751 0,00 200,00 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

(ESiSS) 0,00 1 800,00 1 800,00 
   Własne, z tego: 0,00 1 800,00 1 800,00 
   SP7_2352 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (ESiSS) 218 092,00 56 364,00 274 456,00 
   Własne, z tego: 218 092,00 56 364,00 274 456,00 
   SP5_1177 0,00 11 145,00 11 145,00 
   SP5_1732 0,00 11 405,00 11 405,00 
   ZSP1_1738 0,00 5 294,00 5 294,00 
   SP9_1751 0,00 5 400,00 5 400,00 
   SP7_2352 0,00 23 120,00 23 120,00 
  4430 Różne opłaty i składki (ESiSS) 0,00 429,00 429,00 
   Własne, z tego: 0,00 429,00 429,00 
   SP5_1177 0,00 130,00 130,00 
   SP5_1732 0,00 125,00 125,00 
   ZSP1_1738 0,00 174,00 174,00 

851   Ochrona zdrowia 1 119 890,00 0,00 1 119 890,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 30 260,00 0,00 30 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 32 554 629,12 0,00 32 554 629,12 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi (IT) 1 225 236,00 -10 000,00 1 215 236,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 225 236,00 -10 000,00 1 215 236,00 
   Własne 1 172 791,00 -10 000,00 1 162 791,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg (IT) 2 628 212,12 25 000,00 2 653 212,12 
  4270 Zakup usług remontowych 136 000,00 25 000,00 161 000,00 
   Własne 136 000,00 25 000,00 161 000,00 
 90095  Pozostała działalność (IT) 6 534 851,00 -15 000,00 6 519 851,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 3 800,00 97 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2823



   Własne 94 000,00 3 800,00 97 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -15 000,00 50 000,00 
   Własne 65 000,00 -15 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 411 953,00 -3 800,00 2 408 153,00 
   Własne 2 411 953,00 -3 800,00 2 408 153,00 

       
Razem: 130 109 822,92 40 938,00 130 150 760,92 

       
2. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 783 672,07 15 941,00 4 799 613,07 

 80101  Szkoły podstawowe 3 813 978,00 12 707,00 3 826 685,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 100,00 -1 131,00 38 969,00 
   Własne 40 100,00 -1 131,00 38 969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
   Własne 100 000,00 15 000,00 115 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 700,00 700,00 3 400,00 
   Własne 2 700,00 700,00 3 400,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 142 300,00 -1 862,00 140 438,00 
   Własne 142 300,00 -1 862,00 140 438,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 389 354,00 3 234,00 392 588,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 -766,00 10 434,00 
   Własne 11 200,00 -766,00 10 434,00 
  4260 Zakup energii 3 900,00 1 500,00 5 400,00 
   Własne 3 900,00 1 500,00 5 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 500,00 8 500,00 
   Własne 6 000,00 2 500,00 8 500,00 

       
Razem: 4 798 797,07 15 941,00 4 814 738,07 

       
3. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 473 623,14 -22 805,00 6 450 818,14 

 80101  Szkoły podstawowe 5 749 872,00 -22 805,00 5 727 067,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 805,00 -22 805,00 149 000,00 
   Własne 171 805,00 -22 805,00 149 000,00 

       
Razem: 6 509 098,14 -22 805,00 6 486 293,14 

       
4. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 673 483,05 -5 768,00 10 667 715,05 

 80101  Szkoły podstawowe 7 246 368,00 -5 768,00 7 240 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 141,00 -300,00 79 841,00 
   Własne 80 141,00 -300,00 79 841,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 468,00 -5 468,00 220 000,00 
   Własne 225 468,00 -5 468,00 220 000,00 

       
Razem: 10 714 458,05 -5 768,00 10 708 690,05 

       
5. Plan finansowy SP nr 7 zmienia się następująco:    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2823



       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 576 952,33 -22 706,00 3 554 246,33 

 80101  Szkoły podstawowe 3 504 917,00 -22 706,00 3 482 211,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 2 214,00 7 254,00 
   Własne 5 040,00 2 214,00 7 254,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 653,00 -1 800,00 14 853,00 
   Własne 16 653,00 -1 800,00 14 853,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 120,00 -23 120,00 34 000,00 
   Własne 57 120,00 -23 120,00 34 000,00 

Razem: 3 597 577,33 -22 706,00 3 574 871,33 
       
6. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 368 218,25 -5 600,00 11 362 618,25 

 80101  Szkoły podstawowe 5 801 223,00 -5 600,00 5 795 623,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 652,00 -200,00 208 452,00 
   Własne 208 652,00 -200,00 208 452,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 254 400,00 -5 400,00 249 000,00 
   Własne 254 400,00 -5 400,00 249 000,00 

Razem: 11 469 968,25 -5 600,00 11 464 368,25 
       
7. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 100 379,25 0,00 3 100 379,25 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

155 758,00 0,00 155 758,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 376 966,25 0,00 376 966,25 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 750,00 10 990,00 32 740,00 
   Własne 21 750,00 10 990,00 32 740,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 104,00 4 104,00 
   Własne 0,00 4 104,00 4 104,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 275,00 -15 094,00 17 181,00 
   Własne 32 275,00 -15 094,00 17 181,00 

Razem: 3 100 379,25 0,00 3 100 379,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2823


	ZARZĄDZENIE NR 336/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-13T12:44:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




